ptoplauit. h. nunc os ex officio meis. 2e. gen. ii. c. in fi. 4. p
fuij. q. iij. ief diuine. e. **D**acti ordinis. vt. s. c. qui clericis
vel vo. c. i. et. ij. in monachis aut licet et trahitur. ve. s. de eli
co dui. c. i. et ex eo quod h. equiparat professionem religiosis et
factum ordinem videtur quod si quis per professionem religionis
soluit sponsalia p
pnti sic et per receptio
nem facti ordinis an
carnalem copulaz di
co. sic et alibi equip
antur ista. xx. q. iij. c.
i. 4. s. de vi. et ho. cle
ri. clericis. sed iam di
sputauit et terminauit
dram. qd est hode
appbatum per constituci
onem jo. q. mdpit at
tricationis antque
scz sponsalia de pnti
no dissoluunt percep
tionem facti ordinis
per dec. ex parte. ij. s
de duensi. dui. ubi ed
am de h. t. xxvij. q.
ij. desponsatam. non
ne em recipiendo fa
ctum ordinem souet
se castitatem seruatu
rum in seculo et in
tale votu castitatis in
seculo seruade no dis
soluit sponsalia de p
senti ut ibi. inducit
g. hoc faveo religio
nis et merito. qd alia
e ca monachi alia cle
ria. t. v. q. i. alia. in
solo ergo casu expres
so dicimus separari. qd
em non est scandolum
patrum decretis. 2e.
s. de transla. m. t. s
si dicemus derari
iam h. non est equa
litas qd iam duplicit
tmedio poss vir dis
soluere sponsalia et
mulier vniq. qd ipse
sexus fragilitatez o
dimes recipere no pot.
Est aut rado quare
hoc spale est in reli
giofis qd mortui sunt
mundo. xvij. q. i. placuit. unde sicut mox naturalis solue
sponsalia sic et ista cunctis permittente canone. de duensi. dui. ve
runt. t. c. ex publico. que rado deficit in clero seculari non
ob. b. dece. vno pocus dcor. quia equipat ista quo ad di
minendum mmonium post distractum quasi quo ad dirimend
dum prius distractum part. no sint pmo disparia ratiobus

quod solemnizatus fue
rit per suscepionez sa
cti ordinis. aut per pro
fessionez expressaz vel
taatam factam alicui
de religiobus per se
dem ap. approbat. **R**eliqua vero vota et
si quandoq; matrimo
num impediunt distra
henduz et quanto ma
nifestius sunt emissi
tanto propter plurim
scandaluz et exemplu
durior penitentia trans
gressoribus debeat non
tamen ressentire pos
sunt matrimonia post
contracta. **G**omfaq
us. octauus.

De statu monachor

Meticuloso et
detestabili q
rundam mo
malium statui qui ho
nestatis laxatis habe
mis et monachali mo
destia sexusq; verecun
dia imputenter abie
ctis extra sua moaste
ria nonnungs per hui

predicis plura enim pfectando permittit monachus qd rea
piendo factum ordinem clericus. a. **T**acitam que sit cu
maior sponte et sciens recipit habitum pfectorum ubi est
distinctus. s. ti. px. c. i. et. c. distinctionem vel cum habitum
indistinctum ferret per annum vt. e. ti. ex pte. et. c. i. e. li. b

Sedem apostolicam.
alius enim no potest
vt. s. de reli. do. c. vi.
et. e. ti. c. uno. j. e. li.
Appbatis. ergo
si pfectetur religioz
non appbatam si po
stea qd est tenet maf
monium quod verus
puto eam si quan
do pfectebatur crede
bat illam appbatam
Et eadem ratione di
eo qd si recipit quis
subdiaconatum ab
eo quem credebat e
piscopum sed n erat
si postea qd est matti
momum bene tenet
et ita terminarie. b.
brij. km. t. m. questione
inbus. quidam ordi
natus. d. **C**ontra
hendum vt. s. q. celi
us vo. rursus. e. **H**e
b. eatur. ex manifesta
zione igitur gravus
fit peccatum ad hoc
s. de pe. t. re. c. i. de h
dic ut no. xxij. q. iij.
nemo lppi. di. serie
solus et. s. d. cele. mis
de homine

Meticulosom q
duo ptes diu
do hanc decte. in qua
rum prima que du
rat usq; ad. g. sane po
nit causam distinctio
ns et distinctia enem s
clausura monachum
in secunda poptit vi
tra facultates mona
steriorum non mendic
ium nullam recipi
et qd factum irritum
decermt usq; ad. g.
verp. in acta puderet

quod ulris quando moniales habent facere fidelitatem ul
homagium temporalibus vel secularibus dnis et quando
in ecclesiastico vel seculari foro causaz habet et hoc usq;
ad. g. t. quia. in qua facit ordinarios executores hui
uris quo ad clausuram t. quo ad ccepta monasteria p
testando qd p. h. i. iphis cceptis qd ad alia nichil uiriditatis

fibi vendicent. g. sed admiss. similiudicatio ad equū q̄ latas
tis habemis currit quo vult. de hominā dilectus. h. **V**e
recundia. p. q. v. nec illud. et. p. q. v. **B**ymago. i. **A**b
idem. sic. s. e. l. de elec. quoꝝ d. am. k. **S**pontanea. alias
nō obligarentur. ut. p. q. v. presens clericus. s. de regula.
cum virum. in. f. l.

Offensam. p. vij.

q. i. nec aliqua. m.

Ecupientes. b. ma

pe. oſtrudū. n.

Preſentes. h. quō p̄tis

momialibus distridai

or vita imponi potu

it. q. id. p. v. q. i. nec

is. p. v. q. i. integrat̄

p. q. v. p. n. s. cum

nemo accēdere apellat

l. p. v. d. i. g. t. a. + ibi

d. hoc. p. o. d. i. p. v. i. d.

verum de regula sed

h. ad regulam nichil

adictur h. modus ha

bitandi s̄m natura;

relaxatur. vel die su

pradiāa vera in ele

riis secularis. in re

ligiosa qui h. velle

seus q. illis p. o. n.

diōr. vita mīdia edaz

ex regula s̄m i. nō c

qui hoc no. de regul

sup eo. + hoc p. b. i

sta decre. et ad de q. d

dixi. j. de re. u. r. s. q. d

omnes. o. **D**ariū

q. loco p. varieſas u

ris varietatem regu

lariter no. inducit. C

de tempo. in integr. re

ſtitu. l. ſupuaciam. ee

nota q. dicit mundi

todus em. orbis p. p.

tenet p. mīpātum. i. p.

q. i. j. a. n. d. a. p. mun

dum. et in p. x. mīo

h. u. s. h. cum sua cō

cōd. p. **P**erpetua

non credo q. dē. l. s. a

tollat q. n. possent si

vellet ad stridore

religionem humili

tatis et puritatis cā

transire. s. de regu.

licet. p. t. a. l. c. i. a.

ut ibi. item q. n. una

momialis ad regi

mē alterius monaste

m̄ posse assumi. s. e.

uitenter earū; aliquā
laborare constaret qđ
n̄ posset cū alijs absq̄
graui periculo seu scā-
dalo omorari. mona-
steria ipsa deinceps e-
grediendi facultas. n̄
liq̄ aliquatenus mbo-
neste persone. nec eaā
honeste nisi rationabi-
lis et manifesta causa
existat. ac de illius ad
quem pertinuerit speci
ali licencia ingressus
vel accessus pateat ad
easdem ut sic a publi-
cis et mundanis con-
spectibus separate oī
no seruire deo valeāt
liberius. et lascivien-
di oportunitate subla-
ta eide corda sua et cor-
pora in omni sancti-
monia diligētūs au-
stodiē. **H**anc ut hoc
salutare statutum co-
modius valeat obser-
uari districtus mhibe-
mus ne ī monasterijs
ordinum non mendī-
cancium aliq̄ recipiā-
tur d. cetero in sorores
misi quot poterunt de
ipsorum monasterio-
rum homs siue pro-
uentibus absq̄ penū-
ria sustentari. si secus
actum fuerit irritum

li. de elec. nullus. cum si semper emi erunt in clausura. q

Professe. quod dic ut. s. t. i. q. c. i. et. c. oſtituēt si ergo

prefixa non erat huus oſtituēt tempore non tenetur. a.

Moneste. unde nec monachi ad eas accedere debent l

cum eis colloquū mīi m̄ p̄tēda abbatissē et p̄ modica ret

ba p̄vij. q. ij. diffini-

mus. nec debent esse

monasteria duplia. 3

ut ibi et m. c. se. b.

Causa. sicut in medi

ois. barbitonib⁹

sartoribus. carpenta-

rīs. cum egerint et

hīs similib⁹. c.

Opportunitate p̄vij.

q. ij. diffimilis. d.

Dabsq̄ penuria no. n

dixit d. mode. nam in

quadam questione d

facto opponebat h̄

quasdam momales

q. eaz̄ recepcō nō te

nebat qua faciliates

nō sufficiebat et for

matus fierat articu

lus in b. verba. inten

dit p̄bare q. e. facil

atibus monasterij

sandi mesai nō p̄nt

tot d. mode sustentari

opposui q. intencio p̄

bata non reseuabat

q. poss. e. q. nō pos

sent d. mode. et tamen

possent absq̄ penuri

a. iam emm dico q. e.

no mās bononiensis

de centum florētis n

poss. d. mode sustentati

ri. et tamen de p̄v. su

stentari absq̄ penuri

a. dem dico de

meipso nam in illa d

moditate inspiciat

confuetudo regiom

et q̄ sitas p̄sonē vnde

licet nō possim d. mo

de sustentari tamen

possim sine penuria

penuria emm s̄m deri

uatores habet in se

egeſtatem indigētā

am et defecūt necel

sario. hoc ergo vo

luit constituōt q̄ con

ſtitutē in monasterio

nō mendicātū. n̄

haberent necesse mē

dicēt q̄t necessario.

defectum. Si autem considerato antiquo statu monasterij vel alij monasterij dicitur atis non possunt modo sustentari tamen potest absque penuria tenebit receptione hoc ei us nouum quod receptionem vidat extrendendum non est et sic obtinuit. c. Sustentari de insti. c. i. et c. auditoria tem de vi. et hoc cleri- qm ut ait. f. Tractum hoc speciale di dum videtur in talibus monasterijs se immaturum seculis puto in monasterijs virorum licet enim et in illis ut sustentari potest recipi non debet si eam suam recipi tenebit quia et huius minimum ceteris se miscere et sibi vice necessaria acquirere potest de d. di. v. nunquam. s. Temporalia in ecclesiastico enim haec quae ille de necessitate ilias per pauca ad hunc modum admittere debet. h. e. Episcopis h. Romagnum. s. de reg. ur. c. v. s. suo per spirituasibus non prestatur homagnum quia istud est simonia. s. de simo. ex diligentia sed per temporalibus uniusdictonibus vel similibus non prestatur et sic intelligitur hoc ad hunc modum. si episcopus et s. c. ii. d. ap. romana. s. debet in autem quomodo operari ep. s. illud. i. Cum domini tempora sem. k. Prestet et sic iurat per pauca ut hunc modum. s. de hoc. i. Hoc die tate habebit secundum duas vel plures ex antiquis monachos et capellaneos suos et incedat honeste. m. Eustigio. id est statim vel continuo. n. Istraudeni sic. s. de iuri mulieres sed ibi pena excommunicatio impunitur h. non forte rado fuit iudicialis

monasteriorum suorum curam administracionem negotia et gerentes quibuscumque nobis censeantur per procuratores in suis tribunalibus seu curiis litigare permittant ne per constituendis procuratoribus qui atornati in aliquibus partibus non capantur seu alijs huiusmodi easdem oporteat euagari. Si vero contra presumptum exortacionem huiusmodiracionabilitatem sancte obtemperare nolentes cum sit in contrarium per mulieres presertim religiose per seiphas litigare cogantur. a via detinet honestatis. et periculus animarum inducat ad hoc per suos ordinarios ecclasiasticos censura ecclasiistica compellatur. Episcopis autem et alijs prelatis superioribus et inferioribus quibuscumque in iungimur et ipsi causas seu negotia que per fatum moniales habebunt agere coram ipsis aut in curiis eorum sine sunt homagia fidelitas

auditorias poterit quam ibi magis delinqutur. o. **P**artibus anglor. et normanor. et volebant forte per licet possent per procuratorem agere in illos habentes substituere in personas iudicis et reusare et cauere. p. Inducat merito igitur potuit ipsa super hoc legem dare. ad idem. s. de fo. zpe. c.

v. et de iure cuius. i. et j. d. sen. ex. de cerim. a. **T**radit. s. nonne hoc est ius omnium omnium mulierum per sonaliter non trahant ad iudicium. s. de iuri mulieris. sic per non trahant in iure sed iste non debet eam volentes trahi ut ibi in caterum. et b. b. Demandarent. s. c. l. de elec. ubi giam sum. Epitrea. et. ff. s. orig. urbis. l. y. s. post originem. c. **P**rimatibus. ista sunt nomine diversa idem etiam est officium. reip. di. c. i. d. Quia auctoritate quod c. j. e.

Clausura. facienda quod est. j. f. De causa fisi. pp. iij. q. v. p. dest. et exhibetur non ad pudicandum sed ad ea que deo sunt placata eaequenduz. s. de officiis. c. i. et p. ad hoc appelli. pp. iii. q. v. administratores. s.

Per hoc. p. testatio quod a. s. s. e. ubi p. culum. Epitrea. et s. de here. ad abolationem. in s. salvo eo quod bases in eccl. c. ti. ascendentes. in prim.

Religionum. in prima parte repetenda ius antiquum ordines mendicantes iugentes post decimum non affirmatos per ipsum inceptum processerunt de fidei recusat. in secunda que incipit ibi affirmatos. de appellatione pudicis per professores illorum possint in ipsis remane nullum ad professionem facienda

soci noua non emendo. et defera non vendendo sine licen-
cia ap. se. irritans oī fidum et cōmunicans facientes. In-

terea pte que incipit ibi. sane constitutio nem dicit ad p-

ditores et minores non extendi ppter euidentem utilita-

tem ipsoꝝ. nec ad carmelitas vel heremitas quia conaliū

precesserunt. in qua-

ta parte que mapie

ibi. ad h̄ dedit perso-

ns singularibus or-

dinum ad quos con-

stituto extenditur ut

possint etatisire ad or-

dines appbatoꝝ sed

non auentus ad con-

uentum sine licencia

pape. **I** Miniam-

pene nil immensu bo-

num. i autem. ut det.

sit nu. cleri. in pñ. col-

la. i. nec in multitudi-

ne sacrificiorꝝ ppicas-

tur deꝝ pñ. q. v. scrip-

tum deꝝ d. d. v. nō me-

diociter et melius ē

paucoꝝ bonoꝝ mē-

tos malos habē mi-

mistroꝝ. s. de eti. et q

ii. c. p. ad idem. s. c. li

de ih̄p. c. ij. c. suis

concord. k. **C**onsili-

um. s. c. ti. c. vi. l. **I**

Importuna. s. c. si. de

ih̄p. c. ul. de concess. p

ben. de testāda de pe-

di. i. importuna i au-

ten. ut dif. uidi. i pñ.

m. **P**resumptuosa

reus emm violate le-

gis habetur qui dtra

legem ausus fuerit

esperare quod licetum

non est. C. de pe. bo.

ib. l. i. in pñ. oī legem

autem est absq; licet

da principis nouum

ordinem vel collegiū

instituere ut in pre-

dic. c. g. e. c. vi. C. de

col. l. illi. l. i. et ij. n. **I**